



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

دسترسی به اینترنت پایدار
و با کیفیت حق مردم است

صفحه ۳

رئیس‌جمهور در جلسه بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده در جریان جنگ اخیر تأکید کرد؛

لزوم کاهش بروکراسی ورفع موانع اداری

مانده‌اند، با رعایت ضوابط قانونی و سازوکارهای اجرایی، زمینه واگذاری پروژه‌ها به مجموعه‌های دارای توانمندی و ظرفیت اجرایی بالاتر را فراهم کند. در جلسهای با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، محسن رضایی دبیر شورای عالی امنیت ملی...

شرح در صفحه ۲

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه سرعت، کیفیت و هزینه تمام‌شده مناسب سه مؤلفه اساسی در اجرای طرح‌های بازسازی است، اظهار داشت: دولت آمادگی دارد در مواردی که پیمانکاران فعلی در اجرای پروژه‌ها تعلل داشته یا از برنامه زمان‌بندی عقب

افتاده‌اند، با رعایت ضوابط قانونی و سازوکارهای اجرایی، زمینه واگذاری پروژه‌ها به مجموعه‌های دارای توانمندی و ظرفیت اجرایی بالاتر را فراهم کند. در جلسهای با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، محسن رضایی دبیر شورای عالی امنیت ملی...

سامانه جامع تجارت اعلام کرد؛	نایب‌رئیس کمیسیون اصل نود مجلس:	پس از ۶ ماه توقف؛
آغاز ثبت سفارش واردات خودروی کارکرده	تأمین گاز زمستان نباید به روزهای سرد موکول شود	آغاز ثبت سفارش واردات موبایل
صفحه ۱	صفحه ۲	صفحه ۳



ادامه در صفحه ۴

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری؛

قطعاً با منافع ملی و منافع حیاتی خود، ممانعت نخواهیم کرد

در ابتدای نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: منطقه ما در وضعیت بسیار متلاطمی قرار دارد. از یک سو، طی شش ماه گذشته با تجاوز نظامی مستمر آمریکا علیه کشورمان مواجه بوده‌ایم؛ تجاوز نظامی...

«اسماعیل یقانی» سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه ۱۶ شهریور در نشست هفتگی با اصحاب رسانه به بیان مهمترین تصمیمات، اقدامات و رویکرد وزارت امور خارجه پرداخت. سخنگوی وزارت امور خارجه



صفحه ۲

اخبار

سامانه جامع تجارت اعلام کرد؛

آغاز ثبت سفارش واردات خودروی کارکرده



ثبت سفارش واردات خودروی کارکرده از محل ماده (۱۱) قانون ساماندهی صنعت خودرو آغاز شد. سازمان توسعه تجارت، جزئیات ثبت سفارش واردات خودروی کارکرده از محل ماده (۱۱) قانون ساماندهی صنعت خودرو را اعلام کرد.

سامانه جامع تجارت اعلام کرد: در راستای اجرای تصمیمات کمیته ماده ۲ آیین‌نامه اجرایی ماده (۱۱) قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو وضعیت نمایندگی جدید با عنوان واردات خودرو کارکرده از محل ماده (۱۱) قانون ساماندهی صنعت خودرو ایجاد گردیده است. کد تعرفه‌های مجاز مشمول این رویه، به پیوست ارائه می‌گردد.

ثبت سفارش واردات خودروهای شرکت‌های واردکننده، منوط به اخذ تأییدیه تأمین قطعات یدکی و ارائه خدمات پس از فروش از دفتر خدمات فنی و مهندسی وزارت صنعت، معدن و تجارت می‌باشد.

ثبت سفارش واردات خودروهای شرکت‌های واردکننده، صرفاً با نوع ارز یورو امکان‌پذیر است. سن خودروی مورد ثبت سفارش باید بیشتر از ۳ سال و کمتر از ۵ سال باشد؛ لذا در سال ۱۴۰۵، صرفاً واردات خودروهای دارای سال ساخت ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ مجاز می‌باشد. برای ثبت سفارش واردات خودروهای شرکت‌های واردکننده به مجوزهای فنی دفتر صنایع خودرو وزارت صمت و سازمان حفاظت محیط زیست نیاز است.

بررسی سیستمی سقف اعتباری و سهمیه در ثبت سفارش واردات خودروهای شرکت‌های واردکننده، انجام می‌شود. افتتاح ثبت سفارش خودروی کارکرده در چارچوب ضوابط مذکور، تا پایان اعتبار مصوبه یادشده امکان‌پذیر است.

رئیس کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع تشخیص تشریح کرد؛

راهکار حل ناترازی انرژی



اجازه عرضه برق خورشیدی، ظرفیت تولید از حدود ۱۰۰۰ مگاوات به ۵۰۰۰ مگاوات رسید؛ یعنی پنج برابر رشد، بدون مداخله مستقیم دولت.

وی این نمونه را الگویی برای سایر بخش‌های انرژی دانست و تأکید کرد: وقتی بازار تخصصی شکل بگیرد و دولت نقش تنظیم‌گری ایفا کند، بخش خصوصی توانمندی خود را نشان می‌دهد.

پوراابراهیمی با اشاره به برخی احکام اجرانداشته هفتم وزیر نفت گفت: در جلسه شورای عالی برنامه‌ریزی، به آقای وزیر نفت گفتیم قانون برنامه هفتم برای اولین بار در تاریخ کشور، امکان واگذاری میدان‌های نفتی به بخش خصوصی را فراهم کرده است؛ چرا این حکم که نهنه‌نیاز به بودجه ندارد، بلکه برای دولت درآمدهای زیادی می‌کند، اجرا نشده است؟

وی افزود: بسیاری از احکام برنامه هفتم بدون نیاز به منابع مالی قابل اجراست، اما به دلیل ناهماهنگی نهادهای مقاومت دستگاه‌ها متوقف مانده است.

وی درباره فضای تحریمی نیز تصریح کرد: برخلاف تصور برخی، بخش خصوصی حتی با طرف‌های خارجی در حال هماهنگی و واردات است. در حاشیه جشن ۲۵ سالگی بانک اقتصاد نوین، یکی از فعالان بخش خصوصی گفت که برای ورود کالا با آمریکا‌ها هماهنگ کرده و واردات انجام می‌دهد. یعنی سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد، اما هزینه‌ها بالاتر رفته است.

پوراابراهیمی به آمار بالای تلفات انرژی اشاره کرد و گفت: حدود ۱۷.۵ درصد تلفات گاز پیش از رسیدن به مصرف داریم و در شبکه برق نیز تلفات حدود ۱۵ درصد برآورد می‌شود. وزارت نیرو می‌تواند با انعقاد قرارداد با بخش خصوصی، این تلفات را به ۵ درصد کاهش دهد. این یک فرصت

سرمایه‌گذاری شفاف و قابل اتکا است. وی تأکید کرد: در اراحل اصلی، تشکیل منظم شورای عالی انرژی، تقویت سازمان بهینه‌سازی و کاهش تصدی‌گری دولت است. اگر این مسیر اصلاح شود، با وجود همه محدودیت‌ها، بخش خصوصی توان خروج از ناترازی را دارد. وی با اشاره به ظرفیت بخش خصوصی افزود: بخش خصوصی باید بیاید وسط میدان و بگوید این موضوع را به من بدهید؛ مصداقش همین انرژی خورشیدی است که تابلی سبز بورس، ظرفیت تولید را از هزار مگاوات به پنج هزار مگاوات رساند. حالا ما می‌گوییم در همین حوزه‌ها، سندیکا‌های تخصصی بخش انرژی، اتاق تهران، اتاق ایران و هر نهاد دیگری، آماده‌اند کار را تحویل بگیرند و تعهد بدهند.

پوراابراهیمی به تجربه همکاری با سندیکا‌های مهندسی ساخت اشاره کرد و گفت: اخیراً تفاهم‌نامه‌ای بین دانشگاه تهران و سندیکا‌های مهندسی بسته شد؛ آن‌ها آمدند و گفتند برای تأمین مالی پروژه‌ها می‌خواهند با ما مشارکت کنند. جلسات مستمری داریم و همین هفته گذشته در دانشکده‌ها حاضر شدند و از نزدیک صحبت کردیم. وی با اشاره به ظرفیت‌های آسیب‌پذیر تولید گاز کشور تصریح کرد: از حدود ۸۰۰ میلیون متر مکعب تولید روزانه گاز، بخش قابل توجهی در جریان جنگ اخیر از مدار خارج شده است. برآورد می‌شود حدود یک‌چهارم ظرفیت تولید گاز کشور تحت تأثیر قرار گرفته باشد. برای زمستان پیش رو باید چاره‌ای اندیشید. رئیس کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: بخش خصوصی می‌گوید ما می‌آییم سرمایه‌گذاری می‌کنیم؛ مثلاً دو میلیارد دلار یا چهار میلیارد دلار. دولت هم می‌گوید بعد از بهربرداری، معادل ۲۰ درصد ظرفیت تولید به مدت پنج سال متعلق به سرمایه‌گذار باشد. این یک مدل شفاف و قابل اجراست، اما مشکل اینجاست که ساختار اداری ما با این رویکردها همراهی نمی‌کند.

وی با اشاره به ضعف نظام تصمیم‌گیری در ساختار دولتی گفت: کارشناسی که ساعت یک و نیم ظهر مهم‌ترین دغدغه‌اش این است که ساعت دو خداحافظی کند و برود، انگیزه‌ای برای تصمیم‌گیری جدی ندارد. این ساختار باید اصلاح شود و گر نه همه این بحث‌ها در حد حرف باقی می‌ماند.

اخبار

سرپرست مدیریت مهندسی نفت و گاز شرکت نفت و گاز پارس:

پارس جنوبی مهم‌ترین منبع تأمین گاز در ۱۵ سال آینده است



سرپرست مدیریت مهندسی نفت و گاز شرکت نفت و گاز پارس با تأکید بر ظرفیت تولید حداکثری در بخش بالادست میدان مشترک پارس جنوبی گفت: این میدان در ۱۰ تا ۱۵ سال آینده همچنان مهم‌ترین منبع تأمین گاز در سبد تولید کشور خواهد بود.

اشکان اسدی در نشست بررسی عملکرد و پیش‌بینی تولید میدان گازی پارس جنوبی با اشاره به ظرفیت تولید موجود در بخش بالادست این میدان اظهار کرد: هر میزان ظرفیت فرآورش گاز غنی که در تأسیسات پالایشگاهی در دسترس باشد، در بخش چاه‌ها و سکوهای پارس جنوبی امکان تأمین خوراک متناسب با آن وجود دارد.

وی افزود: از این رو، تسریع در احیای ظرفیت‌های پالایشی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید مورد توجه قرار گیرد.

اسدی با تأکید بر ضرورت اجرای برنامه‌های حفظ و نگهداشت تولید از میدان مشترک پارس جنوبی بیان کرد: برداشت تجمعی گاز غنی از این میدان تاکنون به بیش از ۱۱۰ تریلیون فوت‌مکعب رسیده است.

سرپرست مدیریت مهندسی نفت و گاز شرکت نفت و گاز پارس ادامه داد: در بازه زمانی ۱۰ تا ۱۵ سال آینده، در کنار توسعه میدان‌های جدید، پارس جنوبی همچنان مهم‌ترین منبع تأمین گاز در سبد تولید شرکت نفت و گاز پارس خواهد بود.

وی تصریح کرد: توسعه منابع جدید به هیچ عنوان از ضرورت سرمایه‌گذاری برای حفظ و نگهداشت تولید پارس جنوبی نمی‌کاهد و برنامه‌های صیانت از مخزن، حفاری‌های تکمیلی و اجرای طرح‌های فشارافزایی باید همچنان با اولویت دنبال شود.

اسدی همچنین با اشاره به گستردگی فعالیت‌های حفاری در میدان پارس جنوبی گفت: مجموع حفاری‌های انجام‌شده در این میدان به حدود یک هزار و ۶۰۰ کیلومتر رسیده است که بیانگر مقیاس قابل توجه فعالیت‌های زیرسطحی انجام‌شده در این میدان مشترک است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه سرعت، کیفیت و هزینه تمام‌شده مناسب سه مؤلفه اساسی در اجرای طرح‌های بازسازی است، اظهار داشت: دولت آمادگی دارد در مواردی که پیمانکاران فعلی در اجرای پروژه‌ها تعلل داشته یا از برنامه زمان‌بندی عقب مانده‌اند، با رعایت ضوابط قانونی و سازوکارهای اجرایی، زمینه واگذاری پروژه‌ها به مجموعه‌های دارای توانمندی و ظرفیت اجرایی بالاتر را فراهم کند

در جلسه‌ی باحضورمسعودپزشکیانرئیس‌جمهور، محسن رضای دبیر شورای عالی امنیت ملی، جمعی از وزرا و اعضای تیم اقتصادی دولت و جمعی از پیشکستان عرصه سازندگی در دوران دفاع مقدس، سازو کارهای همکاری این مجموعه با دولت برای بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده در جریان جنگ‌اخیر مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، پیشنهاد بهره‌گیری سازمان‌یافته از ظرفیت، تجربه و توان اجرایی پیشکستان سازندگی دوران دفاع مقدس در قالب «قرارگاه سازندگی دفاع مقدس» و با مشارکت و هماهنگی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اقتصادی و اجرایی کشور بررسی شد. هدف از این همکاری، استفاده از تجارب انباشته و دانش اجرایی نیروهای است که در دوران دفاع مقدس و همچنین در فرآیند بازسازی و نوسازی کشور پس از جنگ هشت‌ساله، در اجرای پروژه‌های بزرگ و راهبردی، بازسازی زیرساخت‌ها و مدیریت طرح‌های

نایبرئیس کمیسیون اصل نود مجلس:

تأمین گاز زمستان نباید به روزهای سرد موکول شود

نایب‌رئیس کمیسیون اصل نود مجلس با اشاره به آسیب ۲۰ درصدی به تولید گاز پارس جنوبی، خواستار ورود شرکت‌های کارور انرژی و برنامه‌ریزی زودهنگام دولت برای زمستان شد. حسینعلی حاجی‌دلیگانی با تأکید بر ضرورت آمادگی زود هنگام برای فصل سرد گفت: با توجه به کاهش ظرفیت تولید گاز و احتمال افت فشار یا قطعی در برخی استان‌ها، دولت باید از ماه پایانی تابستان برای اجرای طرح‌های بهینه‌سازی، فعال کردن شرکت‌های کارور و حمایت هدفمند از مشترکان اقدام کند.

نایب‌رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی، با اشاره به شرایط خاص کشور در حوزه انرژی اظهار کرد: آسیب واردشده به بخش‌هایی از تأسیسات گازی پارس جنوبی، براساس برآوردهای ارائه شده، حدود ۲۰ درصد از ظرفیت تولید روزانه گاز کشور را کاهش داده است.از سوی دیگر،ترمیم و بازایی کامل این ظرفیت ممکن است دو تا سه سال زمان ببرد؛ بنابراین در کنار بازسازی تأسیسات، باید بهینه‌سازی مصرف و کاهش اتلاف انرژی با مشارکت مردم و بخش خصوصی به یک اولویت ملی تبدیل شود.

آبگهی تجدیدی

۱- در اجرای رأی اصلاحی شماره ۰۸۹۹۶-۰۳۱۵۱-۰۴۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف مستقر در اداره ثبت اسیروان ششداگ یک قطعه زمین مزروعی بهمساحت ۳۳۵۲۷/۴۴ مترمربع تحت پلاک ۴۱۴۶ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در شهرستان سیروان اراضی مزروعی روستای باباشس ملکی آقای چانی صادفغانی فرزند ابراهیم احراز گردید لازم بذکر است که مورد آبگهی قبلی مساحت مقدار ۴۴/ ۳۳۶۲۷ مترمربع آبگهی شده است که انشابه بوده و مساحت جدید ۳۳۵۲۷ متر مربع صحت می‌آید. لذا چنانچه اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض دارند میتوانند ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان تسلیم و رسید اخذ . در صورتی که اعتراض در موعد قانونی واصل نگردد و با معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه نمایند اداره ثبت میادرت به صدور سند به نام متقاضی خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار: ۱۳۷۸ / ۰۶ / ۱۴۰۵
وید دیوید یگانه-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان
کد ای۰۶

مخاطب: خانم ساناز حریری (مجهول‌المکان)

باسلام به اطلاع میرساند همسر شما آقای کوروش مجیدی با ارائه دادنامه ۵۶۱۹۱۸۰/۱۱۶۴۶۸۳۹۰۰ درخواست ثبت طلاق رجعی نموده اند. پیشنهاد اینجانب بر انصراف از اجرای حکم موثر واقع نشد و اصرار بر ثبت طلاق دارند. از این رو به شما اخطار می گردد ظرف یک هفته از تاریخ این ابلاغ به این دفتر خانه مراجعه و با در صورت داشتن عذر موجه کتبا اعلام فرمایید، در غیر این صورت تازمانیکه مقررات اقدام می گردد.
هادی غلامی- سردفتر ازدواج و طلاق ۱۷۱ تهران
آدرس دفتر خانه: تهران شهرک غرب بلوار دادمان پ ۸۸ ط ۵ تلفن ۲۱۸۸۵۶۲۲۸۵

کد ۹۷۹

سند مالکیت ششداگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۸۲۲۴ فرعی مجری شده از پلاک ۱۳۶۸ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک صدف - فازیک - حثانه شرقی - قطعه ۸۸ - طبقه دوم. واحد چهارم بدو به نام دولت بهموری اسامی ایران با نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش ثبت و صادر گردید سپس ششداگ برابر سند قطعی ۷۹۱ مورخ ۱۳۸۳/۰۱/۱۳ دفتر خانه ۳۸ کیش به نام معصومه مجابی انتقال یافته و برابر سند قطعی ۹۴۳۷ مورخ ۱۳۸۳/۰۱/۱۳ دفتر خانه ۲۰ کیش به نام محمد رسول خفائی انتقال یافته و برابر سند قطعی ۳۸۴۴ مورخ ۱۳۸۴/۱۲/۱۰ دفتر خانه ۲۱ کیش به نام ۲- راهله نیکدل ۲- اشرف سیدی حلاج (هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششداگ عرصه واعیان) انتقال یافته و سپس اشرف سیدی حلاج برابر سند قطعی ۴۷۵۲۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۲ دفتر خانه ۲۰ کیش به نام راهله نیکدل انتقال یافته و سپس سه دانگ مشاع از ششداگ سهم راهله نیکدل برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۲۱۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ دفتر خانه ۱۰۱ کیش نیام محمد حسین ایکچیکجی انتقال یافته و همچنین سه دانگ مشاع باقیمانده سهم راهله نیکدل نیزبرابر سند صلح شماره ۵۱۵۴۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ دفتر خانه۱۴۳ مشهد بنام محمد حسین ایکچیکجی صلح شده است ،اینک نامبرده برابر درخواست شماره۰۰۰۰۰۹۱۰۵۸۵۶۵۳۹۹ مورخ ۱۴۰۶/۰۲/۱۴ دفتر خانه ۳۸ کیش خنصر به دو برگ استشهادیه بنظر داشته سند مالکیت سند مالکیت سه دانگ خود به شماره ۱۰۲۱۴/ب/۰۳ بدلیل جابجائی مفقود گردیده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آبگهی می شود تاهر شخص مدعی معامله یا وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آبگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید ودر صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثانی سند مالکیت خواهد نمود.

کد ۹۹۷

رئیس‌جمهور در جلسه بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده در جریان جنگ اخیر تأکید کرد؛

نزوم کاهش بروکراسی و رفع موانع اداری

عمرانی و توسعه‌ای نقش‌آفرینی کرده‌اند.

در این جلسه، زمین‌ها و ظرفیت‌های همکاری میان این مجموعه و دولت در حوزه بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده،همچنین الزامات اجرایی، چالش‌ها، موانع و راهکارهای تسریع در فرآیند بازسازی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

رئیس‌جمهور در این نشست ضمن استقبال از اعلام آمادگی پیشکستان سازندگی دوران دفاع مقدس برای مشارکت در بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده، بر ضرورت استفاده هدفمند و عملیاتی از ظرفیت‌های موجود در کشور تأکید کرد.

پژشکیان با اشاره به ضرورت تسریع در روند بازسازی، تصریح کرد: طرح‌ها و پروژهایی که زمینه همکاری با این مجموعه را دارند، باید به‌صورت تفکیکی و تخصصی در هر یک از وزارتخانه‌ها بررسی شده و پس از احصای ظرفیت‌ها و اولویت‌ها، در جلسات کارشناسی و هماهنگی بین‌دستگاهی دنبال‌شوند.

رئیس‌جمهور افزود: در این فرآیند، سازمان برنامه و بودجه کشور می‌تواند محور هماهنگی‌های کارشناسی و ایجاد انسجام میان دستگاه‌های اجرایی، اقتصادی و مجموعه‌های مجری باشد تا پروژه‌های اولویت‌دار با سرعت و کارآمدی بیشتری وارد مرحله اجرا شوند.

پژشکیان با تأکید بر اینکه سرعت، کیفیت و هزینه تمام‌شده مناسب سه مؤلفه اساسی در اجرای طرح‌های بازسازی است، اظهار داشت: دولت آمادگی دارد در مواردی که پیمانکاران فعلی در اجرای پروژه‌ها



تعلل داشته یا از برنامه زمان‌بندی عقب مانده‌اند، با رعایت ضوابط قانونی و سازو کارهای اجرایی، زمینه واگذاری پروژه‌ها به مجموعه‌های دارای توانمندی و ظرفیت اجرایی بالاتر را فراهم کند. رئیس‌جمهور همچنین درباره اهمیت بازسازی سریع بخش‌های حیاتی و راهبردی کشور تأکید کرد: زیرساخت‌های مهم و حیاتی که در جریان جنگ اخیر آسیب دیده‌اند، باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با حداکثر سرعت بازگردند و اولویت‌بندی پروژه‌ها نیز باید بر همین اساس صورت گیرد. پژشکیان در ادامه، کاهش بروکراسی و رفع موانع اداری و مقرراتی را از الزامات اساسی فرآیند بازسازی دانست و گفت: کشور در شرایط ناشی از جنگ قرار گرفته و نمی‌توان روند بازسازی را با همان رویه‌های معمول و فرآیندهای طولانی اداری دنبال کرد. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی،

کشور در شرایط ناشی از جنگ قرار گرفته و نمی‌توان روند بازسازی را با همان رویه‌های معمول و فرآیندهای طولانی اداری دنبال کرد

دستگاه‌های اجرایی باید با رویکردی متفاوت، چابک و مسئله‌محور عمل کنند و ضمن حفظ الزامات قانونی، از ایجاد فرآیندهای زائد و مقررات دست‌وپاگیر که موجب تأخیر در اجرای پروژه‌های ضروری می‌شود، جلوگیری کنند. در ادامه این نشست، حاضران ضمن تشریح ظرفیت‌های موجود، درباره نحوه سازماندهی همکاری‌ها، اولویت‌بندی پروژه‌ها، تأمین منابع، تقسیم کار میان دستگاه‌های اجرایی و مجموعه‌های مجری و همچنین سازوکار رفع موانع و تسریع در اجرای طرح‌های بازسازی بحث و تبادل نظر کردند. بر اساس جمع‌بندی این نشست، مقرر شد ظرفیت‌های همکاری در هر یک از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های ذیربط به‌صورت تخصصی احصا و پروژه‌های اولویت‌دار شناسایی شود و هماهنگی‌های کارشناسی لازم با محوریت سازمان برنامه و بودجه کشور برای تعیین سازوکار اجرایی همکاری‌ها صورت گیرد.

کارور انرژی و برنامه‌ریزی زودهنگام دولت برای زمستان شد.

برقی، فعالیت صنایع، اشتغال و روند تولید کشور را نیز تحت تأثیر قرار دهد. وی ادامه داد: براساس بررسی‌های مرکز پژوهش‌های مجلس، بخشی از مصرف بالای گاز خانگی ناشی از غیربهینه‌بودن ساختمان‌ها و تجهیزات گرمایشی است. فرسودگی منازل، ضعف عایق‌بندی، استفاده از بخاری‌ها و پکیج‌های کم‌پایه و پایین‌بودن راندمان موتورخانه‌ها، اتلاف قابل‌توجهی ایجاد می‌کند. از این‌رو، نمی‌توان همه‌مسئولیت‌ناآرامی را متوجه رفتار مصرفی مردم دانست و تنها با افزایش تعرفه به دنبال حل مسئله بود. نایب‌رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی استفاده از ظرفیت شرکت‌های کارور انرژی را از راهکارهای عملی کاهش مصرف دانست و گفت: شرکت‌های کارور می‌توانند با همکاری شرکت‌های گاز استانی، مشترکان و ساختمان‌های دارای اتلاف بالا را شناسایی و اقداماتی مانند عایق‌بندی، اصلاح موتورخانه‌ها، سرویس تجهیزات گرمایشی و جایگزینی وسایل کم‌پایه را اجرا کنند.

آبگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
محصور با بنای احدائی به مساحت۲۷۵متر مربع از محل مالکیت ثبتی شیرمحمد پژوهان
۶- برابر رای شماره ۰۴۰۰۳۷۰۰۳۰۰۳۰۵۶۰۱۴۰۵۶۰۵/۵/۲۴مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴مورد تقاضای محمد طاهامحمدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششداگ و رای شماره ۰۴۰۰۳۳۰۰۵۰۳۳۰۰۵۰۵۶۰۱۴۰۵۶۰۵/۵/۲۴مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴مورد تقاضای دلسا غلامی نسبت به سه دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه محوطه محصور با بنای احدائی به مساحت۴۴۰متر مربع از محل مالکیت ثبتی علی اکبر روحانی
۴۶-اصلی:موسوم به اراضی برج زنگنانوبخش۴بجنورد

۱- برابر رای شماره ۰۴۰۰۳۷۰۰۴۰۰۳۷۰۰۳۰۰۵۶۰۱۴۰۵۶۰۵/۵/۲۷مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۷مورد تقاضای علی روحانی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۰۰۸۲متر مربع از محل مالکیت ثبتی قربان روحانی قسمتی ازپلاک ثبتی۱۷فرعی از ۴۶-اصلی:محل ۴
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آبگهی و در روستا از تاریخ الصاق در محل تا ده ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۷
تارخ نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۱
مهدی بدلی- رئیس ثبت اسناد واملاک مانه و سملقان
شناسه آبگهی: ۲۲۷۰۴۷۶
کد خ.ش.۱۰۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
نظر به دستور ماده ۱۲- قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده- ۵۹ آیین نامه اشخاصی که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۵ نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه ۵-ایلام بخش ۱۱- کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل اطلاع عموم آبگهی می شود
۱-پلاک ۲۲ فرعی از ۶۲- اصلی ناحیه ۸ دهلران ملکی آقای عابد زبیدی فرزند حمیدی ششداگ یکپایخانه به مساحت ۲۲ / ۲۰۰ متر مربع واقع در دهلران خیابان ۱۲ متری شهید سارانی
۲-پلاک ۴ فرعی از ۵۹- اصلی ناحیه ۱۲ دهلران ملکی آقای علی غلامی فرزند حسن ششداگ یک بابخانه به مساحت ۴۹ / ۲۷۰ مترمربع واقع در دهلران خیابان ۲۰ متری سیدفخرالدین
۳-پلاک ۵ فرعی از ۵۹- اصلی ناحیه ۱۲ دهلران ملکی خاتم بری کل خرمی فرزند حیدر ششداگ یک بابخانه به مساحت ۲۷ / ۱۴۶ مترمربع واقع در دهلران خیابان ۲۰ متری سید فخرالدین
۴-پلاک ۴ فرعی از ۱۳۵- اصلی ناحیه ۲۹ دهلران ملکی آقای علی محمدمحمدی فرزندصید ششداگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۱ / ۴۸ مترمربع واقع در دهلران خیابان ۲۰ متری سعدی شمالی
۵-پلاک ۱۶۲- اصلی ناحیه ۲۹ دهلران ملکی اسد اختری فرزند غلامعلی ششداگ یک باب مغازه به مساحت ۲۹ / ۲۲ متر مربع واقع در خیابان ۲۰ متری سعدی شمالی
۶- پلاک ۶ فرعی از ۹- اصلی ناحیه ۳۵ دهلران ملکی آقای اقبال جابری فرزند غلام ششداگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۲ / ۱۰۰ متر مربع واقع در دهلران خیابان امام (ره) تاریخ تجدید حدود:۱۴۰۵ / ۰۷ / ۱۴۰۵
۷- پلاک ۴ فرعی از ۱۴۷- اصلی ناحیه ۳۶ دهلران ملکی آقای علی آرمن فرزند غازی ششداگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۳ / ۲۱ متر مربع واقع در دهلران کویه ۸ متری
۸-پلاک ۵۲۳- اصلی ناحیه ۳۶ دهلران ملکی آقای احمد قبطیان فرزند نیاز ششداگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۹ / ۲۸ مترمربع واقع در دهلران -خیابان هجرت
کد ای۰۷

اخبار

گرانی فقط در پمپ بنزین نمی‌ماند
آتش بازی با بنزین!؟



تصمیم دولت برای دو برابر کردن نرخ سوم بنزین، آن هم در فاصله کمتر از دو روز تا اجرای آن، بار دیگر بنزین را به یکی از حساس‌ترین مسائل اقتصادی و اجتماعی ایران تبدیل کرده است. فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، شب گذشته اعلام کرد قیمت بنزین عرضه‌شده با کارت جایگاه‌ها از بامداد سه‌شنبه ۱۷ شهریور از ۵ هزار تومان به ۱۰ هزار تومان می‌رسد در عین حال، سهمیه ۶۰ لیتری با نرخ ۱۵۰۰ تومان و ۵۰ لیتری با نرخ ۳ هزار تومان بدون تغییر باقی خواهد ماند.

دولت تلاش کرده این تصمیم را نه «گرانی عمومی بنزین» بلکه اصلاح نرخ مصرف مازاد معرفی کند و می‌گوید مجموع ۱۱۰ لیتر سهمیه با نرخ‌های فعلی، نیاز حدود ۸۵ درصد مردم را پوشش می‌دهد. همچنین وعده داده شده در آمد حاصل از نرخ سوم برای معیشت مردم هزینه شود؛ وعده‌ای که البته هنوز درباره نحوه دقیق هزینه کرد آن توضیح روشنی ارائه نشده است.

اما مسئله فقط عدد ۱۰ هزار تومان نیست. بخش مهم‌تر ماجرا به نحوه اعلام تصمیم، زمان اجرای آن و فاصله میان وعده‌های دولت و اقدام نهایی بازمی‌گردد؛ موضوعی که می‌تواند هزینه سیاسی تصمیم را برای دولت افزایش دهد. مهم‌ترین نگرانی اقتصادی، اثر مستقیم قیمت جدید بر هزینه حمل‌ونقل و سپس سرایت آن به کالاها و خدمات است. حتی اگر دولت بتواند از نظر فنی بگوید ۸۵ درصد مصرف‌کنندگان همچنان همان بنزین سهمیه‌ای را دریافت می‌کنند، بازار الزاماً با همین منطق رفتار نمی‌کند.

افزایش قیمت نرخ سوم می‌تواند برای فعالان حمل‌ونقل، هزینه تمام‌شده را بالا ببرد و این هزینه در نهایت می‌تواند به کرایه، حمل کالا، خدمات و قیمت مصرف‌کننده منتقل شود. از سوی دیگر، صرف اعلام افزایش قیمت یک کالای استراتژیک مانند بنزین، می‌تواند انتظارات تورمی ایجاد کند؛ یعنی فروشنده و تولیدکننده پیش از آنکه هزینه واقعی افزایش یافته باشد، خود را برای افزایش هزینه‌های آینده آماده کند.

این نگرانی در شرایط فعلی جدی‌تر است؛ زیرا اقتصاد ایران هم‌زمان با افت قدرت خرید، کاهش ارزش پول ملی و فشارهای ناشی از جنگ و تحریم مواجه است. در چنین فضای، حتی یک افزایش محدود در هزینه حمل‌ونقل می‌تواند برای خانوارهایی که بخش بزرگی از درآمدشان صرف هزینه‌های ضروری می‌شود، قابل توجه باشد. رسانه‌های اقتصادی نیز در روزهای اخیر بر همین خط تأکید کر ده‌اند و بر برخی کارشناسان نسبت به تبدیل افزایش قیمت بنزین به یک «شوک تورمی» هشدار داده‌اند.

دولت می‌گوید تمام در آمد حاصل از افزایش نرخ سوم بنزین صرف معیشت مردم خواهد شد. اما تجربه سیاست‌های قیمتی گذشته نشان داده که اصل وعده کافی نیست؛ جامعه می‌خواهد بداند چه میزان در آمد ایجاد می‌شود، این در آمد دقیقاً کجا هزینه خواهد شد و چه گروه‌هایی از آن منتفع می‌شوند.

اگر قرار است افزایش قیمت سوخت با پرداخت مستقیم، حمایت از حمل‌ونقل عمومی یا تقویت قدرت خرید خانوارها جبران شود، باید سازوکار آن شفاف باشد. در غیر این صورت، این نگرانی شکل می‌گیرد که دولت ابتدا هزینه را به مردم منتقل کرده و بعد وعده جبران آن را بدهد. در شرایطی که اعتماد عمومی آسیب‌پذیر است، شفافیت بخشی از خود سیاست اقتصادی است، نه یک اقدام تبلیغاتی در کنار آن. بنزین در ایران مدت‌هاست از یک کالای اقتصادی فراتر رفته و به یک موضوع سیاسی و اجتماعی تبدیل شده است. خاطره افزایش قیمت بنزین در آبان ۱۳۹۸ هنوز در حافظه جمعی جامعه باقی مانده و به همین دلیل هر تصمیم جدید درباره سوخت، حساسیتی فراتر از محاسبات اقتصادی دارد. گزارش‌های رسانه‌ای نیز در روزهای اخیر بارها به همین زمینه اجتماعی و سیاسی اشاره کرده‌اند.

در چنین شرایطی، شیوه تصمیم‌گیری دولت اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند. اگر مردم احساس کنند تصمیمی مهم بدون اطلاع قبلی و برخلاف وعده‌های قبلی به آنها تحمیل شده، مسئله از «قیمت بنزین» به «اعتماد به دولت» منتقل می‌شود.

این همان نقطه‌ای است که می‌تواند هزینه سیاسی افزایش نرخ سوم را بیشتر از درآمد اقتصادی آن کند. دولت پژشکیان از ابتدا بر تفاوت خود با سیاست‌های شوک‌آور و ضرورت گفت‌وگو تأکید کرده است؛ بنابراین موفقیت این سیاست کشور به محاسبه میزان کاهش مصرف یا در آمد دولت سنجیده نمی‌شود؛ میزان حفظ اعتماد عمومی نیز بخشی از صورت‌حساب این تصمیم است.

افزایش نرخ سوم شاید بتواند بخشی از فشار مالی ناشی از واردات بنزین را کاهش دهد؛ در حاشیه، تقاضای مازاد را محدود کند. اما اگر هم‌زمان اصلاحی در کیفیت خودروها، توسعه حمل‌ونقل عمومی، احیای CNG، سرمایه‌گذاری در پالایشگاه‌ها و مدیریت مصرف صورت نگیرد، ناترازی دوباره خود را نشان خواهد داد.

حتی مقام‌های صنعت نفت نیز عملاً می‌گویند مسئله فقط قیمت نیست؛ تولید در سقف ظرفیت قرار دارد و شکاف میان تولید و مصرف باید از مسیرهای دیگری نیز مدیریت شود؛ بنابراین چالش اصلی دولت از صبح ۱۷ شهریور تازه آغاز می‌شود. اگر نرخ ۱۰ هزار تومانی قرار است بخشی از یک برنامه اصلاحی بزرگ‌تر باشد، دولت باید آن برنامه را شفاف و قابل سنجش روی میز بگذارد. در غیر این صورت، جامعه ممکن است این تصمیم را نه به‌عنوان اصلاح ساختار انرژی، بلکه به‌عنوان انتقال هزینه ناترازی از دولت به جیب مردم تلقی کند؛ آن هم در شرایطی که مردم پیش از این، هزینه تورم، کاهش قدرت خرید و بحران‌های اقتصادی را پرداخته‌اند. در نهایت، مسئله بنزین فقط این نیست که هر لیتر چقدر قیمت دارد؛ مسئله این است که چه کسی هزینه ناترازی را می‌پردازد، دولت چگونه درباره آن با مردم سخن می‌گوید و آیا در ازای این هزینه، اصلاحی واقعی در اقتصاد و زندگی روزمره شهروندان اتفاق خواهد افتاد یا نه.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: بویا و کیلی

دفتر مرکزی: خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک ۲۴ طبقه سوم واحد ۶

تلفن: ۰۹۳۳۰۱۶۴۴۳۳

۰۹۳۴۴۷۳۵۲۲۵

۰۲۱-۸۸۹۳۸۵۸۷-۹

چاپ: کارگر

جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر»:

«سرو هنر» حلقه وصل مردم و جامعه هنری یزد می‌شود



هنری بیشتری به این رویداد اضافه شود.

جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر»

خاطر نشان کرد: توسعه تدریجی رشته‌های حاضر در این رویداد می‌تواند زمینه حضور طیف گسترده‌تری از هنرمندان را فراهم کند و ظرفیت‌های متنوع هنری استان یزد را بیش از گذشته به مردم معرفی کند.

صالحی با اشاره به پیشینه فرهنگی و هنری یزد اظهار داشت: یزد استانی است که هنر در زندگی مردم آن ریشه دارد و بخش قابل توجهی از ظرفیت‌های فرهنگی این منطقه در بستر مشارکت و همراهی مردم شکل گرفته است.

وی تأکید کرد: مردم یزد ظرفیت بالایی برای

یزد – حسین صادقی، مقدم – جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر» از نقش مردم در انتخاب هنرمندان برگزیده خبر داد.

علی صالحی، جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر» با تشریح اهداف و رویکردهای این رویداد هنری اظهار داشت: «جایزه هنر سال» می‌تواند گام موثری برای نزدیک‌تر شدن جامعه هنری به مردم و افزایش مشارکت عمومی در عرصه فرهنگ و هنر باشد.

وی با تأکید بر جایگاه مردم در ساختار این رویداد افزود: در «سرو هنر» مردم تنها به عنوان تماشاگر و مخاطب آثار هنری حضور نخواهند داشت، بلکه در فرآیند انتخاب آثار و هنرمندان نیز نقش مستقیم ایفا می‌کنند و نظر مردم یکی از ارکان اصلی این رویداد خواهد بود.

جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر» تصریح کرد: در این رویداد، دستگاہی دولتی قرار نیست جایگاه اصلی را در انتخاب و ارزیابی آثار هنری داشته باشند، بلکه وظیفه آنها فراهم کردن بستر مناسب، تسهیل امور و حمایت از برگزاری برنامه است تا جامعه هنری و مردم در محور اصلی رویداد قرار گیرند.

صالحی با اشاره به بخش‌های ویژه نخستین دوره «جایزه هنر سال» گفت: «صنعت حامی هنر» «مدیر حامی هنر» و «رسانه حامی هنر» سه بخش ویژه‌ای

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری؛

قطعا با منافع ملی و منافع حیاتی خود، مماشات نخواهیم کرد

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه ۱۶ شهریور در نشست هفتگی با اصحاب رسانه به بیان مهمترین تصمیمات، اقدامات و رویکرد وزارت امور خارجه پرداخت.
سخنگوی وزارت امور خارجه در ابتدای نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: منطقه ما در وضعیت بسیار متلاطمی قرار دارد. از یک سو، طی شش ماه گذشته با تجاوز نظامی مستمر آمریکا علیه کشورمان مواجه بوده‌ایم؛ تجاوز نظامی که از ۹ اسفند آغاز شد و با همدستی رژیم صهیونیستی تا به امروز به انحای مختلف، از جمله محاصره دریایی و جنگ اقتصادی، ادامه پیدا کرده است. جنگ اقتصادی آمریکا موج جدیدی از اقدامات قهرآمیز و غیرقانونی این کشور است که فقط علیه یک کشور، یعنی ایران، نیست؛ بلکه علیه کل جامعه جهانی، علیه اصول منشور ملل متحد، علیه حاکمیت کشورها و علیه تجارت آزاد است.

از فرصت بریکس برای تداوم رایزنی با چین و دیگر دوستان استفاده می‌کنیم

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش ایرنا که «در جریان حضور رئیس‌جمهور و هیات دیپلماتیک ایران در اجلاس سران شانگهای، عدم دیدار دو جانبه میان روسای جمهور ایران و چین حاشیه‌هایی را به دنبال داشت. با توجه به حضور وزیر خارجه در هیئت همراه، پاسخ وزارت خارجه به بخشی از افکار عمومی که این پرسش را مطرح کردند، چیست؟» گفت: اجلاس شانگهای اجلاس بسیار مهمی بود و سران کشورهای عضو این پیمان در آن شرکت داشتند. رئیس‌جمهور ما با تعداد قابل توجهی از همتایان خود از تاجیکستان، قرقیزستان، پاکستان، روسیه و جمهوری آذربایجان دیدار کرد. دیدارهای خوبی برگزار شد و با نخست‌وزیر چین نیز دیداری انجام شد. این دیدار کوتاه بود، اما به هر حال در همان دیدار کوتاه، موضوعات مهمی مورد تبادل نظر قرار گرفت.

وی ادامه داد: این نشست‌ها نوعاً نشست‌هایی هستند که در یک بازه زمانی کوتاه برگزار می‌شوند و طبیعی است که گاهی امکان برگراری نشست‌های طولانی‌مدت با همه سران و مقاماتی که در آن رویداد شرکت می‌کنند، وجود نداشته باشد.

بقائی خاطر نشان کرد: ما با چین رابطه بسیار خوب و حسنه‌ای داریم و تماس‌ها در سطوح مختلف به صورت مستمر برقرار است. فکری می‌کنم روز شنبه، اجلاس بریکس برگزار خواهد شد و باز هم فرصتی برای گفت‌وگو میان جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورهایی که در بریکس عضویت دارند، فراهم خواهد بود. اعضای شانگهای و بریکس در بسیاری موارد مشترک است؛ کشورهایی که در شانگهای حضور دارند، در بریکس نیز عضویت دارند. بنابراین، اینکه در یک نشست، یک جلسه برگزار نشده باشد، فکر نمی‌کنم امر تعیین‌کننده و مهمی باشد. حتماً از فرصت‌های متعددی که وجود دارد برای تداوم تماس با چین و سایر دوستانمان استفاده خواهیم کرد.



مذاکره نه مطلقاً خوب است نه بد؛ ایزاری برای تأمین منافع و امنیت ملی است

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره تغییر رویکرد ایران در حوزه مذاکره و دیپلماسی پس از خروج آمریکا از تفاهم‌نامه اسلام‌آباد، گفت: مذاکره مطلقاً نه بد است و نه خوب، بلکه ایزاری برای پیشبرد منافع کشور و تأمین منافع و امنیت ملی است. دیپلماسی، همان گونه که در شش ماه گذشته نشان داده، همراه و هماهنگ با سایر ارکان نظام، پشتیبان نیروهای مسلح و همدل و همصدا با ملت بزرگ ایران، در مسیر صیانت از منافع ملی گام برداشته است.

وی ادامه داد: در ادامه مسیر نیز وزارت امور خارجه تابع تصمیم‌هایی خواهد بود که در مراجع ذی‌ربط، از جمله شورای عالی امنیت ملی، اتخاذ می‌شود و قطعاً در این مسیر با تمام توان تلاش خواهیم کرد.

«توپ در زمین آمریکاست»؛ واشنگتن آغازکننده تجاوز و نقض تفاهم بود

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره «گزارش‌ها درباره گمانه زنی برخی رسانه ها درباره تلاش کاخ سفید برای شکل دادن به توافق جدید با ایران درباره تنگه هرمز و برنامه هسته‌ای» گفت: موضع ما روشن است. در رابطه با مباحث مرتبط با امنیت منطقه و تنگه هرمز، آمریکا ناامنی را بر منطقه تحمیل کرده و خود این کشور باید برای رفع آن اقدام کند. این امر از طریق توقف همه اقدامات تجاوز کارانه و مداخله‌جویانه، تحریم‌های اقتصادی و محاصره دریایی امکان‌پذیر است. بقائی افزود: موضع ما از ابتدای ورود به روند دیپلماتیک روشن بوده است. زمانی که در ۲۸ خردادماه به تفاهم رسیدیم، خیلی سریع و شفاف آنچه را مدنظر داشتیم در آن یادداشت تفاهم درج کردیم. مشکل از طرف آمریکایی است

مناقضه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

مناقضه شماره ۵۱۰۰۹۴ خرید باتری جهت یو پی اس‌های واحدهای پالایشگاه (تولید داخل) نوبت دوم

۶- آخرین مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد ، متقاضیان بعدد از دریافت اسناد مناقضه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۹، اسناد مناقضه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه بارگزاری و ثبت نمایند.

۷- محل زمان گشایش پیشنهادات ؛ پس از بررسی پیشنهاد های فنی بازرگانی شرکت ها (ارزیابی فنی بازرگانی) ، پکت‌های مالی شرکت های واجد شرایط در (یکپکه) به آدرس مشهد، خیابان ایکوه، نبش ایکوه ۷ (دانشسرای شمالی) ، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، با حداقل سه پیشنهاد تأیید شده فنی بازرگانی گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهاد‌های مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.

همچنین جلسه تفکیک پاکات مناقضه در ساعت ۱۰:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۹ در محل مذکور برگزار خواهد شد و پیشنهادات فنی (پاکت ب) برای انجام ارزیابی در آیین به کمیته فنی / بازرگانی ارسال خواهد گردید. در صورت تمایل نماینده مناقضه گر می تواند با در دست داشتن اصل معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور شرکت نمایند.

ضمناً با توجه به این که مناقضه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) می باشد، لذا لازم است مناقضه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاری همزمان پاکات (الف) ، (ب) و (ج) نیز در سامانه اقدام نمایند.

شماره ۲۲۶۸۲۰۶

کد خ.ر.۱۰

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

پست الکترونیک: ETEHADEMELAT.IR / ایمیل: ETEHADEMELAT.IR@GMAIL.COM

چاپ: کارگر

اخبار

برای پیشگیری از آب‌گرفتگی پاییز وزمستان آغاز عملیات لایروبی کانال‌ها و پاکسازی سپتیک‌ها در آمل

در آستانه فصل بارندگی، عملیات لایروبی کانال‌های هدایت آب و پاکسازی سپتیک‌ها در سطح شهر آمل آغاز شد. این اقدام پیشگیرانه با هدف افزایش ظرفیت دفع آب‌های سطحی و جلوگیری از آب‌گرفتگی معابر و منازل مسکونی در فصل پاییز و زمستان در حال اجراست.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت، مهدی قاسمی، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری آمل، با اعلام این خبر اظهار داشت: «با نزدیک شدن فصل بارش‌های پاییزی و زمستانی، سازمان مدیریت پسماند به‌صورت هدفمند عملیات لایروبی کانال‌های آب و تخلیه و پاکسازی سپتیک‌های شهری را در سطح شهر آغاز کرده است. تجربه سال‌های گذشته نشان داده است که انسداد کانال‌ها به دلیل تجمع زباله، رسوبات و بقایای گیاهی، یکی از مهم‌ترین عوامل آب‌گرفتگی در روزهای بارانی است.»

وی ادامه داد: «تیم‌های عملیاتی سازمان با بهره‌گیری از تجهیزات مکانیزه، رسوبات و زباله‌های انباشته در مسیرهای هدایت آب را خارج کرده و سپتیک‌هایی که ظرفیت آن‌ها تکمیل شده است را تخلیه می‌کنند تا در روزهای بارانی، شاهد پس‌زدگی فاضلاب و آلودگی محیط زیست نباشیم.»

قاسمی تأکید کرد: «همشه‌ریان عزیز نیز می‌توانند با پرهیز از انداختن زباله و نخاله‌های ساختمانی در کانال‌ها و جوی‌های آب، ما را در موفقیت این طرح همراهی کنند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری آمل در پایان خاطر نشان کرد که این عملیات تا پیش از شروع سامانه های بارشی با حداکثر توان ادامه خواهد داشت و هدف نهایی آن، تضمین جریان روان آب، حفظ سلامت عمومی و ایجاد شهری ایمن و پایدار در فصل بارندگی است.

که تنها ۲۲ تا ۲۳ روز پس از امضای تفاهم، همه تعهدات خود را نقض کرد. بنابراین، اگر بخواهیم از همان اصطلاح مرسوم دیپلماتیک استفاده کنیم، مدت‌هاست که توپ در زمین آمریکاست؛ چرا که آنها هم آغازکننده تجاوز نظامی بودند و هم نقض تفاهمی را که خودشان امضا کرده بودند، آغاز کردند.

مذاکرات ایران و عمان به مرحله نهایی رسیده است

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش که «آخرین وضعیت مذاکرات با عمان چگونه است؟» گفت: ایران و عمان به عنوان دو دولت ساحلی، مذاکراتی را با جدیت برای تعیین مسیرهای امن در تنگه هرمز آغاز کرده‌اند. مذاکرات بسیار خوبی داشته‌ایم. اگر در برهمه‌ای شاهد برخی فراز و فرودها بودهاید، بخش عمده آن را باید به حساب اعمال نفوذ برخی طرف‌های ثالث گذاشت که این اعمال نفوذها نوعاً مخل روند مذاکراتی بوده است.

وی ادامه داد: اما اکنون می‌توانیم ادعا کنیم که مذاکرات ایران و عمان به مرحله نهایی رسیده است. احتمالاً ظرف روزهای آینده، تفاهم ایران و عمان برای تعیین یک مسیر موقت امن در تنگه هرمز نزد سازمان بین‌المللی دریانوردی ثبت خواهد شد. البته امیدوارم که باز هم برخی طرف‌های بدسگال در این روند مداخله نکنند و اجازه دهند این روند به شیوای معقول و منطقی پیش برود.

تا منافع جمهوری اسلامی ایران تأمین نشود، امنیت به منطقه باز نمی‌گردد

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش که «وزیر امور خارجه آمریکا اخیراً مدعی شده است که تفاهم ایران و آمریکا پایان یافته است. آیا از نگاه ایران، این تفاهم همچنان از نظر حقوقی و سیاسی معتبر است یا جمهوری اسلامی ایران نیز به نوعی این تفاهم را پایان‌یافته تلقی می‌کند؟» گفت: ما هیچ‌گاه شروع‌کننده نقض عهد نبوده‌ایم. آمریکا طرفی است که نقض عهد کرده و تعهدات خود را اجرا نکرده است. اینکه برخی از مقامات آمریکایی، در چارچوب دعواهایی که بین خودشان نیز وجود دارد، از ابتدا قاتل به این تفاهم نبودند، نشان می‌هد دعوی درونی هیئت حاکمه آمریکا یکی از عواملی بود که منجر به پیمان‌شکنی این کشور شد. این موضوعی است که خود آنها باید درباره آن پاسخ بدهند. بقائی ادامه داد: جامعه جهانی، منطقه ما و ملت خودمان شاهد این هستند که طرف آمریکایی نقض عهد کرده و اکنون نیز با افتخار اعلام می‌کند که از نظر آنها این تفاهم پایان یافته است. برای ما اسامی مهم نیست؛ اینکه نام آن را تفاهم یا هر چیز دیگری بگذارند، اهمیت ندارد. مهم این است که در هر قالی، به هر شکلی و در هر زمانی، مادامی که منافع جمهوری اسلامی ایران تأمین نشود، به هیچ عنوان شاهد بازگشت امنیت به منطقه نخواهیم بود. ما در مورد منافع خود، منافع ملی و منافع حیاتی خود، قطعاً مماشات نخواهیم کرد.

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی و گردشگری –نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی پرسته پرواز در استان تهران به صاحب امتیازی آقای یاسر پرسته در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از دفتر مذکور شکایت

دفتر خدمات مسافرت هوایی پرسته پرواز

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوایی ویهان سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۱۶۹۲ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ (نوبت سوم)

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوایی ویهان سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۱۶۹۲ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ د ر اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت نوایی ویهان سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۱۶۹۲ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ که آگهی انحال آن درصفحه ۵۰ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۶۲۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت نوایی ویهان سهامی خاص — خانم زهرا غزنینی

مزایده

بمز ده تن آتکو مدل ۱۳۸۵ اقدام نماید .

نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۴

شهرداری دبیران در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره

۴۰۵/۹۱۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ ششورای اسلامی

شهر،نسبت به مزایده یک دستگاه کامیون کمپرسی

تقی پور ملائطری- شهردار دبیران